Kowalewo Pomorskie, dnia 7.09.2020 r.

Do wszystkich Wykonawcow
zainteresowanych udzialem

W postepowaniu

Nr sprawy: GKiM.271.30.2020

Wyjasdnienia tresci SIWZ

Przetarg nieograniczony na zadanie: "Przebudowa cz¢$ci drogi gminnej nr 110125C w zakresie
wykonania chodnika przy ul. Podborek w Kowalewie Pomorskim”

znak sprawy: GKiM.271.30.2020

Ogloszenie w BZP - numer ogloszenia: 577870-N-2020 z dnia 25.08.2020 r.

Gmina Kowalewo Pomorskie jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Przebudowa cz¢Sci drogi
gminnej nr 110125C w zakresie wykonania chodnika przy ul. Podborek w Kowalewie
Pomorskim”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) przekazuje pytanie i udziela wyjasnienia
tresci SIWZ:

Pytanie 1:
Czy znajdujqce sie wzdhuz drogi drzewa nie znajdujq sie w drodze planowanego chodnika i nie

wymagajq wyciecia lub tez czy nie bedq one (a dokiadniej korzenie) wymagaly znaczqcego
podciecia ??

Odpowiedz:
Wzdluz drogi znajduja sie trzy szt. malych drzew, ktére nie wymagaja pozwolenia na ich
usunigcie. Pozostale drzewa nie beda kolidowaly z budowa chodnilka.

Pytanie 2:

3 zjazdy do posesji, ktore w projekcie sq do wykonania aktualnie sq juz utwardzone kostkq brukowq
i czy mimo to zachodzi koniecznos¢ ich przebudowy lub ew. bedq one mogly zosta¢ dopigte do
budowanego chodnika ??

Odpowiedz:
Istniejace trzy zjazdy do posesji nalezy pozostawié¢, a nawierzchni¢ chodnika dostosowac do
istniejacych rzednych zjazdow sasiednich nieruchomosci.

Pytanie 3:
Czy budowa zjazdow (chodzi gtéwnie do znajdujqce sie tam dziatajqce firmy) zostata uzgodniona

z wlascicielami i czy ew. zamkniecie (na jakis czas) drogi dojazdowej do posesji bedzie mozliwe?

Odpowiedz:

Wykonawca bedzie miat obowigzek z tygodniowym wyprzedzeniem poinformowa¢ whascicieli
sgsiednich nieruchomosci o planowanym zamknigciu zjazdu do nieruchomosci, ewentualnie
wskaza¢ miejsce czasowego postoju pojazdow (np. parking przy ul. Brodnickiej).

Pytanie 4:
Czy znajdujqce sie wzdiuz chodnika hydranty (oprdcz tego obnizanego) z racji ich stanu nie
wymagatyby przy okazji prac budowy chodnika ew. wymiany/serwisu tak, aby nie okazalo sie, ze juz



w trakcie prac ziemnych lub niedtugo po bedzie musial zostac rozkopywany chodnik lub niszczony
row/trawnik??

Odpowiedz:

W trakcie prac ziemnych Wykonawca bedzie mial obowigzek uzgodnienia koniecznosci
wymiany hydrantéw z administratorem sieci — Zakladem Uslug Wodnych sp. z o.o.
w Ostrowitem.

Pytanie 5:
Jak zostaje rozwiqzana kwestia wody opadowej z ulicy tj. jej odprowadzenie do rowu ktéry po

budowie chodnika bedzie sie znajdowat za nim??

Odpowiedi:
Wykonawca powinien przewidzie¢ na calej dlugosci chodnika montaz 10 szt. wpustow
sciekowych kraweznikowo-jezdniowych, jak w zatgczniku do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 6:
Czy stup telefoniczny znajdujqcy sie zaraz za Panem Mulem wg projektu nie bedzie wymagat
przesuniecia?

Odpowiedi:
Shup telefoniczny nie bedzie wymagal przesunigcia. W trakcie prac ziemnych nalezy go
zabezpieczyc.

Niniejsze stanowi integralng czes¢ SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawcéw bioracych udziat
W ww. postgpowaniu. Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem
powyiszego.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

BURNISTRZ

(i
W. Chmielewicz Joetk Zuralysil
M. Wegner Pd
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